
UCHWAŁA NR XXXIX/ 184/ 2013
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt 
1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 258 ust.1 pkt 1 – 3, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 
1530, poz. 1548) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XXXII/ 144/ 2012 z 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 
306.165,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 6.911,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XXXIV/ 144/ 2012 z 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok, wydatki zwiększa się o kwotę 538.758,51 zł, 
a zmniejsza się o kwotę 163.721,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w roku budżetowym 2013” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 
r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2013 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Dotacje celowe w 2013 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Po stronie przychodów wprowadza się wolne środki w kwocie 75.784,00 zł. Plan przychodów na rok 2013 
ustala się w wysokości 575.784,00 zł, a plan rozchodów na rok 2013 ustala się w wysokości 2.100.000,00 zł. 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 roku - „Przychody 
i rozchody w roku 2013”, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 118 670,00 160 246,03

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 898 355,00 90 000,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 90 000,00

Pozostała działalność 220 315,00 70 246,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

220 315,00 - 0,97

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 70 247,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 940,00 22 506,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 940,00 22 506,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 22 506,00

750 Administracja publiczna 57 193,00 25 000,00

Urzędy wojewódzkie 41 775,00 25 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

41 775,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 6 259 900,00 35 747,00

Różne rozliczenia finansowe 265 787,00 35 747,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 260 787,00 35 747,00

852 Pomoc społeczna 2 063 561,00 12 748,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 319,00 60,0085213 15 379,00

Strona 1
BeSTia

75814 301 534,00

296 534,00

2 076 309,00

75412 5 000,00

5 000,00

6 295 647,00

75011 66 775,00

66 775,00

5 000,00

70005 64 446,00

22 506,00

82 193,00

220 314,03

70 247,00

64 446,00

01010 1 988 355,00

90 000,00

01095 290 561,03

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/184/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

2 278 916,03

Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
5 275,00 60,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
11 690,00 2 449,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
11 690,00 2 449,00

Zasiłki stałe 42 403,00 10 239,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
42 403,00 10 239,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 253 334,00 38 006,00

Gospodarka odpadami 22 700,00 38 006,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 38 006,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 913,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 911,00 - 6 911,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 911,00 - 6 911,00

Centra kultury i sztuki 0,00 6 911,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 6 911,00

14 940 317,00 299 253,03

Strona 2
BeSTia

6 911,00

Razem: 15 239 570,03

92105 0,00

0,00

92113 6 911,00

90002 60 706,00

38 006,00

21 913,00

85216 52 642,00

52 642,00

291 340,00

5 335,00

85214 14 139,00

14 139,00

Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 681 915,00 163 499,03

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 100,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 100,00 150 000,00

Pozostała działalność 371 315,00 13 499,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565,00 - 0,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 54,00 - 0,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 162,00 0,36

4300 Zakup usług pozostałych 1 240,00 - 0,68

4430 Różne opłaty i składki 215 994,00 0,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 - 56 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 247,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 253,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 418,00 37 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 418,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 506,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 494,00

750 Administracja publiczna 1 908 400,00 25 000,00

Urzędy wojewódzkie 53 900,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 700,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 156 450,00 5 000,00

Strona 1
BeSTia

27 500,00

198 700,00

75412 161 450,00

14 494,00

1 933 400,00

75011 78 900,00

12 000,00

0,00

22 506,00

162 418,00

70005 162 418,00

70 000,00

70 247,00

69 253,00

0,00

1 239,32

215 994,15

18 000,00

564,30

53,90

1 162,36

01010 450 100,00

410 100,00

01095 384 814,03

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/184/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

845 414,03

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 084,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 800,00

851 Ochrona zdrowia 68 904,00 75 784,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 000,00 75 784,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 20 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 19 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 541 858,00 12 748,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 319,00 60,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 319,00 60,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
69 045,00 2 449,00

3110 Świadczenia społeczne 69 045,00 2 449,00

Zasiłki stałe 42 403,00 10 239,00

3110 Świadczenia społeczne 42 403,00 10 239,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 000,00 0,00

Pozostała działalność 149 000,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 709,00 1 823,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 91,00 97,00

4307 Zakup usług pozostałych 58 749,00 - 1 823,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 111,00 - 97,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 873 600,00 38 006,00 911 606,00

Strona 2
BeSTia

188,00

56 926,00

3 014,00

149 000,00

85395 149 000,00

3 532,00

71 494,00

85216 52 642,00

52 642,00

85213 15 379,00

15 379,00

85214 71 494,00

5 500,00

3 000,00

2 554 606,00

4 000,00

28 000,00

4 500,00

6 000,00

46 784,00

37 500,00

144 688,00

85154 142 784,00

7 000,00

800,00

54 084,00

9 200,00

Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Gospodarka odpadami 135 600,00 38 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 600,00 38 006,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 618 913,00 18 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 381 002,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 002,00 18 000,00

13 340 317,00 375 037,03Razem: 13 715 354,03

Strona 3
BeSTia

92120 399 002,00

88 002,00

90002 173 606,00

168 606,00

636 913,00

Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

1 01010
Budowa wodocigu w 

miejscowości Księża Niwa (2004-

2017)

3500000 100000 100000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01095
Centrum Aktywności Lokalnej w 

Kotuszowie (2013-2014)
18000 18000 18000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

ogółem 3 518 000 118 000 118 000 0 0 0 0

3 60016
Przebudowa odcinka drogi Grabki 

Duże Sachalin (2012-2013)
330 000 330 000 330 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

ogółem 330 000 330 000 330 000 0 0 0

Dział 600 Transport i łączność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

rok budżetowy 2013 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 3 do  uchwały nr XXXII/144/2012 

z 28.12.2012r

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Szydłów nr 

XXXIX/184/2013 z 05.08.2013

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Strona 1

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany



4 70005
Remont  świetlicy w  Gackach  

(2010- 2017)
300 000 37 000 14 494

A.      

B.

C.

D. 

22 506 Gmina Szydłów

ogółem 300 000 37 000 14 494 0 0 A.      
B.
C.
D. 22 506

5 720 72095

e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 

(2009-2014)

260 486 240 889 25 956

A.      

B.

C.

D. 

214 933 Gmina Szydłów

6 72095

e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego  

(2010-2013)

84 968 84 968 19 883

A.      

B.

C.

D. 

65 085 Gmina Szydłów

ogółem 345 454 325 857 45 839 0 0 280 018

7 921 92120

Rewitalizacja zabytkowego 

centum Szydłowa z budową 

parkingu i centrum informacji 

turystycznej (2013-2014)

73 000 73 000 73 000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Ogółem 4 566 454 883 857 581 333 0 0 #ARG! 302 524

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 720 Informatyka

Dział 921 

Strona 2

Strona 9Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Przebudowa kanalizacji w Grabkach 

Dużych
160100 69100

A.      

B.91000

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01010
Budowa odcinka kanalizacji 

sanitarnej w Szydłowie
150000 60000

A.      

B.90000

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 01095
wyposażenie i remont  świetlicy  w 

Brzezinach
34000 11961

A.      

B.

C.

D. 

22039 Gmina Szydłów

4 01095
wyposażenie  świetlicy  w Woli 

Żyznej
16500 5860

A.      

B.

C.

D. 

10640 Gmina Szydłów

5 01095 remont  świetlicy w Solcu 22000 8016

A.      

B.

C.

D. 

13984 Gmina Szydłów

6 01095 wyposażenie  świetlicy w Osówce 20000 7088

A.      

B.

C.

D. 

12912 Gmina Szydłów

7 01095 wyposażenia świetlicy w Korytnicy 9000 3208

A.      

B.

C.

D. 

5792 Gmina Szydłów

rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 4 do  uchwały nr XXXII/144/2012 z 28.12.2012r
 Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Szydłów

nr XXXIX/184/2013 z 05.08.2013

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Strona 10Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



8 01095
wykonanie placu zabaw dla dzieci w 

Osówce
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 01095 wyposażenie świetlicy  w Wolicy 8000 3120

A.      

B.

C.

D. 

4880 Gmina Szydłów

10 01095
Centrum Aktywności Lokalnej w 

Solcu
10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem dział 010 449600 198353 0 0 181000 70247

11 600 60016 wykup działek pod drogi gminne 10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

12 60016
remont drogi gminnej Mokre Gacki 

na działce ne ew. 122
174000 174000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 60016
remont drogi gminnej  Gacki  Mokre 

na działce ne ew. 662
132000 132000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 60016 remont drogi gminnej w Woli Żyznej 100000 100000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 60016

opracowanie projektu przebudowy 

dróg gminnych w ramach NPPDL ( 

narodowego Planu Przebudowy 

Dróg Lokalnych)

25000 25000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem dział 600 441000 441000 0

16 750 75023
wymiana podłóg i remont sali 

konferencyjnej
10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

17 75023 wymiana drzwi 20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

30000 30000 0

18 801 80101

wykonanie projektu przedudowy 

dachu na Szkole Podstawowej w 

Szydłowie

20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

20000 20000 0

razem dział 750

razem dział 801

Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



19 921 92120

Prace konserwatorskie polichromi 

nawy głównej XIV w. Kościoła 

Fililanego p.w. Wszystkich Świętych 

w Szydłowie

15002 0

A.      

B.15002

C.

D. 

Gmina Szydłów

15002 0 0 0 15002 0

955602 689353 0 0 196002 70247

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem dział 921

Ogółem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

2011-

2013

Gmina 

Szydłów
801 80195

Wartość zadania: 53900 10600,00

Program: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach  Wydatki bieżące: 10600,00

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnychświadczonych w systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t. 0,00

Projekt:Nauka przyszłością dzieci Gminy Szydłów - środki z budżetu krajowego 1590,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 9010,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2.
Program:Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013

2009-

2014

Gmina 

Szydłów 

Partner

720 72095 Wartość zadania: 84968 84968,00

Działanie 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu

 Wydatki bieżące: 0,00

Poddziałanie:2.2. Budowa Infrastruktury 

Społeczeństwa Informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.
0,00

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego - środki z budżetu krajowego

0,00

Wydatki w roku budżetowym 

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy Szydłów

Nr XXXIX/184/2013 z 05.08.2013

Załącznik Nr 5 do uchwały XXXII/144/2012 z 28.12.2012

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Strona 1

Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 84968,00

- środki z budżetu j.s.t. 19883,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
65085,00

3
Program:Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013

2009-

2014

Gmina 

Szydłów 

Partner

720 72095

Wartość zadania:

260486 240889,00

Działanie 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu

Wydatki bieżące: 0,00

Poddziałanie:2.2. Budowa Infrastruktury 

Społeczeństwa Informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.
0,00

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST - środki z budżetu krajowego
0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 240889,00

- środki z budżetu j.s.t. 25956,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
214933,00

4
Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013       
2013

Gmina 

Szydłów- 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

853 85395 Wartość zadania: 149000 149000,00

Działanie: 7.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji
 Wydatki bieżące: 149000,00

Poddziałanie: 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji społeczne przez ośrodki pomocy 

społecznej - środki z budżetu j.s.t.

15645,00

Projekt: Czas na zmiany w Gminie Szydłów - środki z budżetu krajowego 6705,00

Strona 2

Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
126650,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

5.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 34000 34000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt:Wyposażenie i remont świetlicyw Brzezinach - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 34000,00

- środki z budżetu j.s.t. 11961,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
22039,00

6
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
700 70005 Wartość zadania: 37000 37000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt: Remont Świetlicy w Gackach - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 37000,00

- środki z budżetu j.s.t. 14494,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
22506,00

7
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 22000 22000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt: Remont Świetlicy w Solcu - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 22000,00

Strona 3

Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- środki z budżetu j.s.t. 8016,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
13984,00

8
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 16500 16500,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt: Wyposażenie świetlicy w Woli Żyznej - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 16500,00

- środki z budżetu j.s.t. 5860,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
10640,00

9
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 8000 8000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt: Wyposażenie świetlicy w Wolicy - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 8000,00

- środki z budżetu j.s.t. 3120,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
4880,00

10
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 20000 20000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt: Wyposażenie świetlicy w Osówce - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 20000,00

- środki z budżetu j.s.t. 7088,00

- środki z budżetu krajowego

Strona 4

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany Strona 16



- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
12912,00

11
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 9000 9000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt: Wyposażenie świetlicy w Korytnicy - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 9000,00

- środki z budżetu j.s.t. 3208,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
5792,00

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu j.s.t. 15645,00

- środki z budżetu krajowego 8295,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 135660,00

Wydatki majątkowe ogółem: 472357,00

- środki z budżetu j.s.t. 99586,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 372771,00

Strona 5

Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

010 01095 2010 220314,03 220314,03 220314,03 3918,2 216395,83

750 75011 2010 66775 66775 66775 38775 28000

751 75101 2010 859 859 859 859

852 85212 2010 1909180 1909180 1909180 93280 13698 1802202

852 85213 2010 10044 10044 10044 0 10044

852 85295 2010 15620 15620 15620 15620

2222792,03 2222792,03 2222792,03 136832,2 268137,83 0 1817822 0 0 0 0 0 0Ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 7 do projektu  uchwały budżetowej
Załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy Szydłów 

Nr XXXIX/184/2013 z 05.08.2013 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2013 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2013 r.

z tego:

Wydatki bieżące

Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 18



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 34 638

1 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów
Utrzymanie systemu ostrzeżeń 

powodziowych
1250

2 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów

dofinansowanie kosztów 

zorganizowania festynu "Razem 

bezpieczniej w powiecie" 1000

3 801 80113 Starostwo Powiatowe Staszów Dowóz dzieci niepełnosprawnych

24000

4 801 80104 Urząd Gminy Pierzchnica

dofinansowanie  kosztów do oddziełu 

przedszkolnego  dzieci 

uczęszczających z Gminy Szydłów 2628

5 852 85219
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Chmielniku
dofinansowanie kosztów informatyka

5760

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30 800

1 926 92605 wyłoniona w drodze konkursu
Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu
30 000

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Szydłowie
dofinansowanie zakupu sprzętu 

przeciwpożarowego 
800

65 438

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Szydłów 

nr XXXIX/184/2013 z 05.08.2013

Załącznik nr  10 do uchwały  Nr XXXII/144/2012 z 28.12.2012

Dotacje celowe w 2013 roku

Ogółem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 19Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany



1 2 3 4

575784

1. Kredyty § 952 500000

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 75784

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

2100000

1. Spłaty kredytów § 992 800000

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 992 800000

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1300000

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 8 do uchwały Rady 

Gminy Szydłów Nr XXXIX/184/2013 z 

05.08.2013

Przychody i rozchody w 2013 roku

Załącznik nr 6 do projektu uchwały budżetowej

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
rok 2013

Strona 20Id: QBLJC-GUIIH-LNQZI-NRPRF-ILSEN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	
	



